
Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 478

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:47:52

Modalidade: Dispensa de Licitação Covid 19

N° da Licitação/Ano: 13/2020

N° do Processo: 13

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/03/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/03/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/03/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Objeto: Aquisição de materiais médicos hospitalares para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde deste Município, em caráter emergencial de acordo com a lei 13.979
de 06 de fevereiro de 2020, para o combate da disseminação do COVID-19, conforme solicitação da
Secretaria Municipal de Saúde..
Resumo: Objeto: Aquisição de materiais médicos hospitalares para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde deste Município, em caráter emergencial de acordo com a lei 13.979
de 06 de fevereiro de 2020, para o combate da disseminação do COVID-19, conforme solicitação da
Secretaria Municipal de Saúde..

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/03/2020 00:00:00 Processo licitatório 20-2020 (Íntegra) Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/478/objeto-aquisicao-de-materiais-medicos-hospitalares-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-saude-deste-municipio-em-carater-emergencial-de-acordo-com-a-lei-13979-de-06-de-fevereiro-de-2020-para-o-combate-da-disseminacao-do-covid-19-conforme-solicitacao-da-secretaria-municipal/
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/25e0b2c.pdf

